Центр дистанционного образования

П Р И К А З

№  8                                                                                                                       01.08.2020 г.

Об итогах Всероссийского дистанционного

конкурса "Воспитатель года России – 2020"

На основании итогового протокола заседания жюри Всероссийского дистанционного

конкурса "Воспитатель года России - 2020" от  01.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников Всероссийского дистанционного конкурса

"Воспитатель года России - 2020" (Приложение 1).

2. Признать победителем:

Зайцеву Оксану Владимировну, воспитателя МБДОУ детского сада № 3 "Радуга" р.п.

Шилово Рязанской области.

призерами:

   – Баканову Татьяну Валерьевну, воспитателя, методиста МБОУ "Центр образования №

31 имени Романа Петровича Стащенко" Тульской области;

– Панину Ольгу Викторовну, воспитателя СП "Центр развития ребенка - детский сад

№ 14" МБДОУ "Детский сад "Радуга" комбинированного вида" Республики Мордовия;

– Соколову Марию Сергеевну, воспитателя МБДОУ детского сада № 3 "Радуга" р.п.

Шилово Рязанской области;

– Тутушкину Екатерину Михайловну, воспитателя МБДОУ детский сад № 16 "Радуга"

Саратовской области;

– Прокофьеву Олесю Владимировну, воспитателя МБДОУ детский сад №3 "Радуга"

р.п Шилово Рязанской области;

– Шакирову Светлану Михайловну, воспитателя МБДОУ № 150 города Ижевска

Удмуртской республики.

3. Включить Зайцеву Оксану Владимировну, воспитателя МБДОУ детского сада № 3

"Радуга" р.п. Шилово Рязанской области, в список двенадцати федеральных

победителей  конкурса "Воспитатель года России – 2020".

4. Включить работников образовательных организаций в список федеральных

победителей  конкурса в номинациях: "Инструктор физической культуры года".

(Приложение 1)

5. Опубликовать педагогический опыт победителя и призеров в раздел "Лучшее от

лучших" на сайте конкурса  05.08.2020 г.

6. Объявить благодарность всем участникам конкурса.

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на председателя оргкомитета

Силантьева К.В.

Генеральный директор

центра дистанционного

образования

В.С. Мельник

Приложение 1

к приказу № 8 от 01.08.2020 г.

Рейтинг Всероссийского дистанционного конкурса "Воспитатель года России – 2020"

  ФИО участника Наименование ОУ

Номинация

"Лучшее

Эссе"

Номинация

"Лучший

сайт"

Место в

регионе

Место в

России
Зайцева Оксана

Владимировна

МБДОУ детского сада №3

"Радуга" р.п. Шилово

    1 1 воспитатель Рязанская область

Баканова Татьяна

Валерьевна

МБОУ "Центр образования

№31 имени Романа Петровича

Стащенко"

1 2 методист Тульская область

Панина Ольга

Викторовна

СП "Центр развития ребенка -

детский сад №14" МБДОУ

"Детский сад "Радуга"

комбинированного вида"

призер в

номинации

"Лучший

сайт" 1 2 воспитатель Республика Мордовия

Соколова Мария

Сергеевна

МБДОУ детского сада №3

"Радуга" р.п. Шилово
призер в

номинации

"Лучший

сайт"

2 2 воспитатель Рязанская область

Тутушкина

Екатерина

Михайловна

МБДОУ детский сад № 16

"Радуга"
призер в

номинации

"Лучший

сайт"   1 3 воспитатель Саратовская область

Прокофьева

Олеся

Владимировна

МБДОУ детский сад №3

"Радуга" р.п Шилово

    3 3 воспитатель Рязанская область

Шакирова

Светлана

Михайловна МБДОУ 150 города Ижевска

    1 3 воспитатель Удмуртская республика

Лёвочкина Елена

Геннадьевна

МБДОУ "Нижнеомский детский

сад №1"
призер в

номинации

"Лучший

сайт"

  Победитель в

номинации

"Инструктор физической

культуры года"

инструктор по

физическому

воспитанию Омская область

Наделяева Инга

Игоревна

МДОБУ детский сад № 140 г.

Сочи
призер в

номинации

"Лучший

сайт"

  Победитель в

номинации

"Инструктор физической

культуры года"

инструктор по

физическому

воспитанию Краснодарский край

Гладкова Ольга

Васильевна

СП "Детский сад № 9

комбинированного

вида"МБДОУ "Детский сад

"Радуга" комбинированного

вида" Рузаевского

муниципального района

Победитель в

номинации

"Инструктор физической

культуры года"

инструктор по

физической

культуре Республика Мордовия

Авилова Татьяна

Ивановна

МАДОУ "Детский сад №21

"Аленка"

призер в

номинации

"Лучший

сайт" 1 7 воспитатель Калининградская область

Лукина Анастасия

Сергеевна

МБДОУ детский сад № 22

"Яблонька"

1 8 воспитатель Свердловская область

Резникова-

Милованова

Лариса

Евгеньевна

ГБОУ Школа 1034 имени Героя

Советского Союза В.В.

Маркина

  1 9 воспитатель г. Москва

Судурова Надежда

Николаевна МБДОУ Детский сад 156

  1 10 воспитатель Республика Башкортостан

Светлана

Анатольевна

Мочалова МБДОУ "Детский сад № 36"
призер в

номинации

"Лучший

сайт"

призер в

номинации

"Лучший

сайт" 1 11 воспитатель Приморский край

Сильченко

ОльгаВикторовна

филиал МБОУ "Пригородная

СОШ" - "детский сад № 44"

1 12
старший

воспитатель Алтайский край

Шестакова Роза

Егоровна

ГБОУ РС (Я) экспериментальная

школа - интернат "Арктика" с

углубленным изучением

предметов гуманитарного

цикла для детей

малочисленных народов

Севера.

    1 13 воспитатель Республика Саха (Якутия)

Савчиц Ольга

Александровна

МБДОУ "Детский сад № 2

"Родничок" комбинированного

вида"
призер в

номинации

"Лучший

сайт"   1 14 воспитатель Владимирская область

Алехина Елена

Николаевна МДОУ "Детский сад № 94"

    1 15 воспитатель Кемеровская область

Болонева Евгения

Анатольевна
МБДОУ детский сад "
Золотинка"

призер в

номинации

"Лучший

сайт" 1 16
старший

воспитатель Республика Бурятия

Богачева Галина

Алексеевна

МБДОУ детский сад №33

"Светлячок"

1 17
старший

воспитатель Республика Бурятия

Юлия Евгеньевна

Каминская

МБДОУ "Детский сад №5

города Ельца"

    1 18 воспитатель Липецкая область

Лобанова Ольга

Владимировна

МБОУ «Центр образования №

31 имени Романа Петровича

Стащенко»

2 19 воспитатель Тульская область

Лебедкова

Антонина

Игоревна

Детский сад №7,

компенсирующего вида

    1 20 воспитатель Иркутская область

Морякова Злата

Игоревна Детский сад-ясли №5

    1 21 воспитатель Ростовская область

Баранова

Виктория

Анатольевна МАДОУ «Детский сад № 12»

1 22
старший

воспитатель Ивановская область

Бобкова Виктория

Тимофеевна МАДОУ ЦРР № 7

1 23 воспитатель Белгородская область

Кузьмина Яна

Георгиевна МАДОУ д/с № 4

    1 24 воспитатель Ставропольский край

Журавлёва Алиса

Юлиевна МАДОУ детский сад № 15

    1 25 воспитатель Республика Крым

Балашова

Наталья

Леонидовна МАДОУ «Детский сад № 9»

    2 26 воспитатель Ростовская область

Кадцына Зоя

Сергеевна

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 4»

    1 27
старший

воспитатель Ленинградская область

Рыжкова

Светлана

Петровна

МАДОУ центр разватия

ребенка детский сад № 77

3 28 учитель - логопед Ростовская область

Ермишина

Татьяна

Викторовна МБДОУ «Детский сад № 6»

    1 29 воспитатель Пермский край

Шамякина Елена

Родионовна

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 4»

    2 30 учитель - логопед Ленинградская область

Гамзаева Хадижа

Камильевна МБДОУ № 3

  1 31 воспитатель Республика Дагестан

Глаголева Ирина

Юрьевна

МКДОУ БГО Детский сад №21

комбинированного вида

    1 32 воспитатель Воронежская область

Айгуль

Минниаксановна

Павленко МБДОУ Детский сад №73

    2 33 воспитатель Республика Башкортостан

Фролова Надежда

Валерьевна

ГБОУ Школа №854 ДО

корп.711

    2 34 воспитатель г. Москва

Рябчикова

Надежда

Геннадьевна

МДОАУ "Детский сад № 1 г.

Орска"

1 35
учитель –

дефектолог Оренбургская область

Кретова Елена

Владимировна

МБДОУ "Детский сад

общеразвивающего вида

№190" г.Воронеж

2 36 воспитатель Воронежская область

Магомедова

Асият

Бадрудиновна

Уздалросинский дет сад

"Орленок"

    2 37 воспитатель Республика Дагестан

Бурышева

Светлана

Борисовна МБДОУ "Детский сад N 303"

    1 38
старший

воспитатель Нижегородская область

Михайлова Олеся

Владимировна МДОАУ ,,Детский сад N 32"

  2 39 воспитатель Оренбургская область

Наталья

Александровна

Райкова

МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 16

"Радуга"

  2 40 воспитатель Саратовская область